
1 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS (LĪGUMS) 
Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

Līguma numurs Pašvaldības līgumu reģistrā 2.4.5./147-15; 

Līguma numurs Izpildītāja līgumu reģistrā _____________ 

Madonā 

  2015.gada 9.jūlijā 

 

Madonas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000054572, juridiskā adrese: 

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801, kuras vārdā rīkojas tās 

izpilddirektors Āris VILŠĶĒRSTS, pamatojot ar pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 

“Madonas novada pašvaldības nolikums” 81.2.punktu, turpmāk tekstā saukts Pasūtītājs, 

no vienas puses, un 

AS „Berendsen Tekstila Serviss”, reģistrācijas Nr.40003188248, adrese: Bukaišu 

iela 3a, Rīga, LV-1004, kuras vārdā saskaņā ar ___________ rīkojas 

________________, turpmāk tekstā saukts Izpildītājs, no otras puses, abi kopā turpmāk - 

Puses, vai atsevišķi - Puse,  

saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu veiktajā iepirkuma procedūrā 

Nr.MNP2015/12 „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai 

un tās iestādēm” pieņemto lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, turpmāk 

tekstā - Iepirkums,  

izrādot brīvu un nepiespiestu gribu, bez maldības, viltus un spaidiem, noslēdz šo 

Vispārīgo vienošanos ar pielikumiem, turpmāk tekstā - Vienošanās vai Līgums, par 

sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN TERMIŅŠ 
1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas ar savu darbaspēku, materiāliem un citiem 

līdzekļiem nodrošināt maināmo paklāju nomu, piegādājot un izvietojot tos pasūtītāja 

iestāžu telpās, regulāru netīro paklāju maiņu pret ķīmiski izmazgātiem un tīriem 

paklājiem saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, Piegādes vietu sarakstu (Līguma 

pielikums Nr.1), Iepirkuma piedāvājumu (Līguma pielikums Nr.4) un citiem 

Iepirkuma dokumentiem (turpmāk tekstā – Pakalpojums). 

1.2. Atkarībā no faktiskās vajadzības Pasūtītājs vai Pakalpojuma saņēmējs, ja viņam ir 

dota tāda kompetence, vienpusēji var mainīt kopējo Pakalpojuma apjomu, tai skaitā 

paklāju veidu, daudzumu un izmēru, un/vai paklāju piegādes vietas, un/vai biežumu, 

vai piegādes vietas adresi, kā arī atteikties no pakalpojuma kādā adresē. Tādējādi tiek 

grozīts Līgumam pievienotais Piegādes vietu saraksts. 

1.3. Pasūtītājs paredz, ka skolās (var būt arī citās iestādēs) pakalpojums netiek veikts 

skolēnu vasaras brīvlaikā (laika periodā no 1.jūnija līdz 30.augustam) vai citā 

pasūtītāja (pakalpojuma saņēmēja) vienpusēji noteiktā periodā.  

1.4. Veicot grozījumus pakalpojuma apmērā vai piegādes vietu sarakstā, līguma 

noteikumi, it īpaši vienības cenas, un citas iepirkuma dokumentos noteiktās prasības 

nemainās. 

1.5. Pasūtītājs Līguma ietvaros saskaņā ar Iepirkuma nolikumu un Pievienošanās 

protokolu ir: 

1.5.1.  Madonas novada Aronas pagasta pārvalde; 

1.5.2. Madonas novada Barkava pagasta pārvalde; 

1.5.3. Madonas novada Bērzaunes pagasta pārvalde; 

1.5.4. Madonas novada Dzelzavas pagasta pārvalde; 

1.5.5. Madonas novada Kalsnavas pagasta pārvalde; 



2 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

1.5.6. Madonas novada Lazdonas pagasta pārvalde; 

1.5.7. Madonas novada Liezēres pagasta pārvalde; 

1.5.8. Madonas novada Ļaudonas pagasta pārvalde; 

1.5.9. Madonas novada Praulienas pagasta pārvalde; 

1.5.10. Madonas novada Sarkaņu pagasta pārvalde; 

1.5.11. Madonas novada pašvaldība (Administrācija un pilsētā esošās iestādes). 

1.6. Iepriekšminētās pašvaldības iestādes un to pārziņā esošās iestādes, kā arī Madonas 

pilsētā esošās iestādes, kuras norādītas Piegādes vietu sarakstā, katra ir 

Pakalpojuma saņēmēja. 
1.7. Katrs Pakalpojuma saņēmējs, parakstot pievienošanās protokolu (Līguma pielikums 

Nr.5), piekrīt un apņemas ievērot Iepirkuma dokumentu un vispārīgās vienošanās 

Līguma un tā pielikumu noteikumus, uzņemoties atbildību par Līguma izpildi savas 

kompetences robežās. 

1.8. Katrs Pasūtītājs un Izpildītājs Vispārīgās vienošanās Līguma ietvaros tā izpildes 

nodrošināšanai var slēgt atsevišķu līgumu (apakšlīgumu). Tajā var grozīt Piegādes 

vietu sarakstu atbilstoši Līguma 1.2., 1.3.un 1.4.punktā paredzētajam. Minētajā 

līgumā obligāti ir jābūt atsaucei uz Iepirkumu un Vispārīgās vienošanās Līgumu. 

Ikviens līgumā iekļautais noteikums, ja tas groza vai ir pretrunā Vispārīgās 

vienošanās Līgumā vai iepirkuma dokumentos paredzētajam, vai ja tas pasliktina 

pasūtītāja situāciju, ir atzīstams par spēkā neesošu. 
1.9. Konkrētu pakalpojuma izpildes laiku (nedēļas dienu un plkst.) Izpildītājs saskaņo ar 

attiecīgā pagasta pārvaldes vadītāju vai viņa norādīto Pakalpojuma saņēmēja 

kontaktpersonu. Pakalpojuma izpilde katrā iestādē jāveic vienā noteiktā nedēļas 

dienā. 

1.10. Pakalpojuma saņemšanu katrā iestādē apstiprina uzreiz pēc Pakalpojuma 

veikšanas Izpildītāja pārstāvja un Pakalpojuma saņēmēja pārstāvja parakstīts akts vai 

cits attaisnojuma dokuments (2 eksemplāros – 1 Izpildītājam, otrs Pakalpojuma 

saņēmējam), kurā norādīts attiecīgajā iestādē apmainīto paklāju daudzums un veids. 

Pakalpojuma pieņemšanas laikā konstatētās neatbilstības nekavējoties ir jānovērš 

vai, ja tas nav iespējams, tās ir jānorāda Pakalpojuma saņemšanas aktā un tas ir par 

pamatu, lai Pasūtītājs par attiecīgo pakalpojumu nemaksātu. Parakstīts akts bez 

norādes par defektiem nozīmē, ka Pakalpojuma pieņemšanas brīdī neatbilstības nav 

konstatētas. Par vēlāk konstatētajām Pakalpojuma neatbilstībām Pakalpojuma 

saņēmējam nekavējoties ir rakstiski jāinformē Izpildītājs, kuram neatbilstība ir 

jānovērš uz sava rēķina pēc iespējas īsākā laikā, bet ne ilgāk kā vienas nedēļas laikā. 

1.11. Pasūtītājs līguma izpildē ir tiesīgs izvēlēties atsevišķus Iepirkuma dokumentācijā 

neparedzētus paklājus - citas krāsas vai izmēra paklājus, paklājus ar logo vai cita 

dizaina paklājus, vai citus paklājus no piegādātāja piedāvājumā esošajiem. Tādā 

gadījumā attiecīgais pasūtītājs un Izpildītājs savstarpēji vienojas par attiecīgā paklāja 

nomas un maiņas pakalpojuma cenu, norādot to apakšlīgumā.  
1.12. Izpildītājs apņemas sniegt Pakalpojumu 104 (viens simts četras) nedēļas no pirmās 

Pakalpojuma sniegšanas dienas, t.i., laika periodā no 2015.gada 1.augusta līdz 

2017.gada 28.jūlijam. 

1.13. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Līguma 

saistību pilnībai izpildei. 

 

2. LĪGUMCENA UN VIENĪBAS CENAS 

2.1. Līgumcena par Līguma Darbu izpildi ir euro 14 505,40 (četrpadsmit tūkstoši 

pieci simti pieci euro, 40 centi). Līgumcena Darbu izpildei ir pamatota ar Izpildītāja 

finanšu piedāvājumu. Iepirkumā aritmētiskas kļūdas nav konstatētas.  



3 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

2.2. Papildus Līgumcenai Pasūtītājs maksā Piegādātājam PVN normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā un apmērā. 

2.3. Līgumā ir šādas vienības cenas, kuras Līguma izpildes laikā netiks grozītas, 

izņemot gadījumu, ja tās tiek samazinātas: 

2.3.1. Paklāja nomas maksa nedēļā - atbilstoši Iepirkumā iesniegtajā Finanšu 

piedāvājumā norādītajam. 

2.3.2. Cena par vienu paklāja apmaiņas reizi - atbilstoši Iepirkumā iesniegtajā Finanšu 

piedāvājumā norādītajam. 

2.4. Kopējā līgumcena mainās atbilstoši faktiski saņemto un apmaksāto Pakalpojumu 

daudzumam. Līguma 2.1.punktā norādītā līgumcena netiks sasniegta Līguma 

izpildes laikā, jo tā ir aprēķināta uz pilnu Pakalpojuma periodu, bet Pakalpojuma 

saņēmēji Vispārīgās vienošanās līgumam pievienosies pakāpeniski, pirmā gada 

laikā, saskaņā ar Līgumam pievienoto grafiku (pielikums Nr.2) vai ātrāk, ja šobrīd 

spēkā esošais līgums tiks izbeigts ātrāk, vai vēlāk. 

 

3. MAKSĀJUMI 

3.1. Katrs Pasūtītājs atsevišķi veic maksu par savā administratīvajā teritorijā esošo 

Pakalpojuma saņēmēju saņemtajiem Pakalpojumiem atbilstoši Izpildītāja 

iesniegtajam rēķinam, kurš sagatavots, pamatojot ar Iepirkuma piedāvājumā 

norādītajām vienības cenām. 

3.2. Izpildītājs sagatavo rēķinu par iepriekšējā mēnesī veikto Pakalpojumu ne vēlāk kā 

līdz nākamā mēneša 10.datumam. Rēķinā iekļauj kvalitatīvi veikto Pakalpojumu 

Pasūtītājam un tā administratīvajā teritorijā esošajām iestādēm. 

3.3. Sagatavoto rēķinu Izpildītājs nosūta uz attiecīgā Pasūtītāja e-pastu un uz 

pakalpojuma saņēmēja e-pastu, ja Pasūtītājs to ir rakstiski norādījis noslēgtajā 

apakšlīgumā. 

3.4. Pasūtītājs maksā par saņemtu kvalitatīvu pakalpojumu 15 dienu laikā no atbilstoša 

rēķina saņemšanas dienas.  

3.5. Pasūtītājs 5 (piecu) darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas pārbauda tā atbilstību 

Līgumam un faktiski saņemtajam Pakalpojumam. Ja Pasūtītājs konstatē neatbilstību 

Līgumam vai faktiski saņemtajam Pakalpojumam, viņš Izpildītājam nosūta 

pamatotus iebildumus ar atteikumu apmaksāt konkrēto rēķinu un lūgumu to labot. 

3.6. Līguma 3.5.punkta gadījumā par rēķina iesniegšanas dienu atzīstama diena, kad 

Izpildītājs novērsis visus Pasūtītāja norādītos trūkumus un atkārtoti iesniedzis 

Pasūtītājam Līgumam un faktiski saņemtajam pakalpojumam atbilstošu rēķinu. 

3.7. Samaksa par Pakalpojumu tiek veikta euro ar pārskaitījumu uz Izpildītāja Līgumā 

norādīto bankas kontu. 

3.8. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs ir veicis bankas 

pārskaitījumu par Pakalpojumu uz Līgumā norādīto Izpildītāja bankas kontu vai uz 

Izpildītāja bankas kontu, kas norādīts iesniegtajā rēķinā. 

 

4. PUŠU PIENĀKUMI 

4.1. Pasūtītāja pienākumi: 

4.1.1. Nodrošināt Izpildītāja darbinieku iekļūšanu pasūtītāja iestādes telpās 

Pakalpojuma izpildei savstarpēji norunātajā laikā; 

4.1.2. Savlaicīgi pieņemt veikto pakalpojumu vai nodrošināt, ka to izdara Pakalpojuma 

saņēmēja pārstāvis. 

4.1.3. Samaksāt par Pakalpojumu saskaņā ar Līguma noteikumiem; 

4.1.4. Mainīt paklāju atrašanās vietu iestādē tikai pēc saskaņošanas ar Izpildītāju. 

4.1.5. Nekavējoties rakstiski informēt Izpildītāju, ja Līguma izpildes laikā tiek mainīti 

Pasūtītāja rekvizīti vai kontaktpersonas. 



4 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

4.1.6. Pasūtītājam vai attiecīgi Pakalpojuma saņēmējam ir tiesības izvirzīt pretenziju 

Izpildītājam, ja sniegtais Pakalpojums neatbilst Līguma prasībām. 

4.2. Izpildītāja pienākumi: 

4.2.1. Veikt regulāru, savlaicīgu un kvalitatīvu Pakalpojumu, iepriekš saskaņojot 

konkrētu piegādes laiku; 

4.2.2. Veikt paklāju inventarizāciju paklāju apmaiņas reizē; 

4.2.3. Novērst neatbilstoša Pakalpojuma pārkāpumu atbilstoši Līgumā paredzētajam; 

4.2.4. Nekavējoties informēt Pasūtītāju par apstākļiem, kas var ietekmēt Pakalpojuma 

izpildi atbilstoši  Līguma dokumentu noteikumiem; 

4.2.5. Nekavējoties informēt Pasūtītāju par izmaiņām savā juridiskajā vai tiesiskajā 

statusā, piemēram, maksātnespējas procesa uzsākšana, tiesiskās aizsardzības 

process, apturēta saimnieciskā darbība u.c.; 

4.2.6. Visā Līguma izpildes laikā nepaaugstināt Iepirkuma piedāvājumā norādītās 

vienības cenas. Izpildītājam ir tiesības tikai samazināt vienības cenas. 

 

5. APAKŠUZŅĒMĒJI 

5.1. Ja Izpildītājs Līguma saistību izpildē iesaista apakšuzņēmējus, Izpildītājs atbild par 

apakšuzņēmēju darbību/bezdarbību kā par paša darbību/bezdarbību, kā arī veic viņu 

veikto darbu apmaksu.  

5.2. Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt Izpildītājam nomainīt jebkuru piesaistīto 

apakšuzņēmēju, ja tas pieļauj būtiskus defektus un/vai trūkumus Pakalpojuma 

izpildē. 

5.3. Apakšuzņēmēja nomaiņu vai jauna apakšuzņēmēja piesaisti drīkst veikt tikai 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma regulējumam.  

5.4. Izpildītājam apakšuzņēmēja nomaiņai, vai jauna apakšuzņēmēja piesaistei ir jāprasa 

Pasūtītāja rakstveida piekrišana, ja tā ir vajadzīga atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 68.panta otrajai daļai. Jebkurā gadījumā Izpildītājam ir rakstiski jāinformē 

Pasūtītājs, ja Pakalpojuma izpildē tiek iesaistīts apakšuzņēmējs. 

5.5. Lai Izpildītājs saņemtu pasūtītāja piekrišanu apakšuzņēmēja maiņai vai jauna 

apakšuzņēmēja piesaistei, viņš Pasūtītājam iesniedz visu nepieciešamo 

dokumentāciju, kas ir vajadzīga kvalifikācijas pārbaudei katrā konkrētajā gadījumā. 

5.6. Pasūtītājs rakstiski piekrīt apakšuzņēmēja maiņai vai jauna apakšuzņēmēja iesaistei 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 20.pantā un 68.pantā noteiktajam pēc tam, kad 

ir saņēmis iepirkumu komisijas lēmumu. 

 

6. LĪGUMA GROZĪJUMI UN IZBEIGŠANA 

6.1. Jebkuras izmaiņas, grozījumi vai papildinājumi Vispārīgās vienošanās Līgumā ir 

jānoformē rakstiski un jāparaksta abām Pusēm. Šādas izmaiņas, grozījumi un 

papildinājumi ar to parakstīšanas brīdi kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

Līguma grozīšana ir pieļaujama tikai sākotnēji Iepirkuma dokumentos paredzētajos 

gadījumos un kārtībā, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 67.1pantu. 

6.2. Jautājumi, kuri nav atrunāti Līgumā, tiek risināti savstarpēju sarunu ceļā atbilstoši 

Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem tiesību aktiem. 

6.3. Līguma izpildes laikā radušos strīdus un domstarpības Puses risina pārrunu ceļā vai, 

ja vienošanās nav iespējama, strīdu izskata atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem Latvijas Republikas tiesā. 

6.4. Ikvienā strīda vai domstarpību gadījumā par to ir jāinformē Vispārīgās vienošanās 

Līgumā norādītā Pasūtītāja kontaktpersona, kura iesaistās strīda risināšanā. 

6.5. Ja Līguma izpildes laikā ražotājs pārtrauc Pakalpojumā paredzēto paklāju ražošanu 

vai piegādi, ko apliecina ražotāja izsniegts apliecinājums, Izpildītājs piedāvā 

Pasūtītājam un Pasūtītājs var piekrist līdzvērtīgas vai labākas kvalitātes paklāju 



5 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

piegādei Pakalpojuma izpildei. Par līdzvērtīgu paklāju uzskatāms tāds, kura 

funkcionālie un vizuālie parametri nav sliktāki kā Iepirkuma dokumentos prasītajiem 

paklājiem (atbilstību nosaka, saskaņojot ar pasūtītāju), kā arī Pakalpojuma kvalitāte 

nebūs zemāka. Šādā gadījumā Izpildītājam nav tiesību paaugstināt vienības cenas. 

6.6. Ikviens Pasūtītājs var vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstiski informējot 

Izpildītāju vismaz 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš, ja Pasūtītājam zudusi 

nepieciešamība saņemt Pakalpojumu. 

6.7. Pasūtītājs, nosūtot Izpildītājam rakstisku paziņojumu ne mazāk kā 15 dienas iepriekš, 

ir tiesīgs vienpusēji pirms termiņa izbeigt Vispārīgās vienošanās Līgumu, ja 

Izpildītājs nepilda kādu no Līguma noteikumiem, tai skaitā kādu no Tehniskās 

specifikācijas noteikumiem un nenovērš to 15 dienu laikā pēc Pasūtītāja rakstiska 

paziņojuma saņemšanas vai pieļauj pārkāpuma atkārtošanos. 

6.8. Vispārīgās vienošanās Līgumu no Pasūtītāja puses grozīt vai izbeigt ir tiesīgs tikai tā 

parakstītājs. 

6.9. Jebkurš no Pasūtītājiem ir tiesīgs noslēgt, grozīt vai izbeigt attiecīgo apakšlīgumu. 

6.10. Apakšlīgums zaudē spēku tajā pašā dienā, kad izbeidzas Vispārīgās vienošanās 

Līgums. 

6.11. Apakšlīguma pirmstermiņa izbeigšanas gadījumā tās ierosinātājam ir pienākums 

rakstiski informēt Vispārīgās vienošanās Līgumā norādīto Pasūtītāja kontaktpersonu 

par situāciju un paredzamo situācijas risinājumu. 

6.12. Izpildītājs, nosūtot Pasūtītājam rakstisku paziņojumu ne mazāk kā 15 dienas 

iepriekš, ir tiesīgs vienpusēji pirms termiņa izbeigt Līgumu, ja Pasūtītājs kavē 

Līgumā noteikta maksājuma samaksas termiņu vairāk kā 15 kalendārās dienas pēc 

Pasūtītāja rakstiska paziņojuma saņemšanas. 

6.13. Katrai no Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, par to paziņojot otrai Pusei 

vismaz 10 dienas iepriekš, ja iestājušies nepārvaramas varas apstākļi, kas padara 

Līguma saistību izpildi neiespējamu ilgāk par 1 (vienu) mēnesi. 

6.14. Līgumu var izbeigt pirms termiņa notecējuma, Pusēm par to savstarpēji 

vienojoties. 

6.15. Līgumam izbeidzoties pilnībā vai tikai daļā attiecībā uz konkrētu Pasūtītāju, 

Izpildītājs aizved no attiecīgajiem Pakalpojumu saņēmējiem iestādēs izvietots 

paklājus līdz tā pēdējai darbības dienai. 

 

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1. Puses nav atbildīgas par Līguma saistību pilnīgu vai daļēju neizpildi un Pusēm 

radītajiem zaudējumiem, ja tas noticis nepārvaramas varas (force majeure) apstākļu 

iestāšanās rezultātā, kuru iestāšanos nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst. 

7.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu darbību, 

nekavējoties (ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no attiecīgo apstākļu zināšanas 

dienas) par šādiem apstākļiem rakstiski jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā 

termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama Pakalpojuma atsākšana, un pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma šādam ziņojumam ir jāpievieno dokuments, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura apliecina attiecīgo apstākļu esamību un to raksturo. 

7.3. Puses par nepārvaramas varas apstākļiem uzskata dabas stihijas - zemestrīce, plūdi 

u.tml., ugunsgrēks, karadarbība, terora akti u.c. 

7.4. Pēc Līguma 7.2.punktā paredzētā ziņojuma un citu vajadzīgo dokumentu 

saņemšanas Puses vienojas par Līguma turpināšanu vai izbeigšanu. 

 

8. KONTAKTPERSONAS 

8.1. Pasūtītāja atbildīgā persona Līguma izpildē un kontaktpersona ir Madonas novada 

pašvaldības izpilddirektors Āris VILŠĶĒRSTS, kontakti: tālr.nr.64860069 vai 



6 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

29430460; faksa Nr.64860079; e-pasts: aris.vilskersts@madona.lv vai 

dome@madona.lv . 

8.2. Izpildītāja atbildīgā persona Līguma izpildē un kontaktpersona ir: 

_____________________, kontakti: tālr.nr._________; faksa Nr._________ e-pasts: 

___________________ .  

 

9. CITI NOTEIKUMI 

9.1. Puses garantē, ka tām ir attiecīgās pilnvaras, lai slēgtu šo Līgumu un uzņemtos tajā 

noteiktās tiesības un pienākumus, kā arī, ka tiem ir iespējas veikt Līgumā noteikto un 

no tā izrietošo saistību izpildi. 

9.2. Puses vienojas, ka Līgums kopā ar tā pielikumiem, kā arī Līguma izpildes laikā 

iegūtā informācija ir konfidenciāla un šī informācija nedrīkst tikt izpausta trešajām 

personām. Šajā punktā noteiktie ierobežojumi neattiecas uz gadījumiem, kad kādai no 

Pusēm informācija ir jāpublisko saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem 

normatīvajiem tiesību aktiem. 

9.3. Puses katra ir atbildīga par tās darbības un/vai bezdarbības (tai skaitā rupjas 

neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības) rezultātā nodarītajiem 

tiešajiem zaudējumiem un sedz otrai Pusei radītos zaudējumus. 

9.4. Paklāja nozaudēšanas, iznīcināšanas vai nelabojama tā bojājuma gadījumā, ja 

zaudējums radies Pakalpojuma saņēmēja vainas dēļ, attiecīgais Pasūtītājs 15 

(piecpadsmit) dienu laikā pēc Izpildītāja rakstiska iesnieguma saņemšanas samaksā 

Izpildītājam Iepirkuma Piedāvājumā norādīto attiecīgā paklāja vērtību. 

9.5. Iepirkuma nolikuma noteikumi kopā ar tā pielikumiem ir spēkā un ir saistoši visā 

Līguma izpildes laikā, arī gadījumā, ja iepirkuma nolikums Līgumam nav pievienots 

kā pielikums. 

9.6. Visas Pušu sarunas, vienošanās, līgumi, sarakste un citas darbības attiecībā uz 

Līguma noslēgšanu un Līguma priekšmetu, kas veiktas pirms Līguma noslēgšanas, 

zaudē juridisko spēku pēc Līguma parakstīšanas. Šis noteikums neattiecas uz 

Iepirkuma dokumentiem un Pretendenta iesniegto piedāvājumu tajā. 

9.7. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku tiesību normatīvo aktu grozījumu 

gadījumā, Līgums nezaudē spēku tā pārējos punktos un šādā gadījumā Pusēm ir 

pienākums piemērot Līgumu atbilstoši spēkā esošo normatīvo tiesību aktu prasībām. 

9.8. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta vai citi rekvizīti, 

tad tas nekavējoties jāpaziņo otrai Pusei. 

9.9. Līgums ir saistošs Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem. Nevienai no Pusēm nav 

tiesību nodot savas Līgumā noteiktās tiesības un pienākumus trešajai personai bez 

otras Puses iepriekšējas informēšanas. 

9.10. Pušu paraksti apliecina, ka tās ir pilnībā ir iepazinušās ar Līgumu un piekrīt tā 

noteikumiem. 

9.11. Līgums ir sagatavots uz 7 (septiņām) lappusēm, parakstīts 2 (divos) eksemplāros, 

no kuriem viens ir Pasūtītājam, bet viens eksemplārs Izpildītājam. Abiem Līguma 

eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

9.12. Līgumam ir 5 (pieci) pielikumi, kuri ir neatņemamas Līguma sastāvdaļas. 

 

10. LĪGUMA PIELIKUMI 

10.1. PIELIKUMS Nr.1 – Piegādes vietu saraksts (uz septiņām lapām), kurš papildināts 

ar Paredzamo Pasūtītāju pievienošanās grafiku Līgumam. 

10.2. PIELIKUMS Nr.2 – Paredzamais Pasūtītāju pievienošanās grafiks Līgumam 

(iekļauts PIELIKUMĀ Nr.1). 

10.3. PIELIKUMS Nr.3 – Iepirkuma sarakste (uz četrpadsmit lapām). 

mailto:aris.vilskersts@madona.lv
mailto:dome@madona.lv


7 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

10.4. PIELIKUMS Nr.4 – Pretendenta piedāvājuma kopija Iepirkumā (uz piecdesmit 

lapām), Līgumam tiek pievienota atsevišķi. 

10.5. PIELIKUMS Nr.5 – Pievienošanās protokoli (katrs uz vienas lapas), Līgumam tiek 

pievienoti atsevišķi. 

 

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Madonas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr. LV 90000054572 

Adrese:  Saieta laukums 1, Madona, 

Madonas novads, LV- 4801 

AS “SEB banka” Madonas filiāle 

Konts Nr. LV37 UNLA 0030 9001 3011 6 

Kods UNLALV2X 

 

Izpilddirektors 

 

 

 

_________________________ Ā. Vilšķērsts 

AS „Berendsen Tekstila Serviss” 

Reģistrācijas Nr. 40003188248 

Adrese:  Bukaišu iela 3a, Rīga,  

LV-1004 

Banka  

Konts Nr.  

Kods  

 

Amats 

 

 

 

______________________ V.Uzvārds 



8 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 



9 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

Līguma pielikums Nr.1 PIEGĀDES VIETU SARAKSTS 

 

PIEGĀDES VIETU SARAKSTS 
“Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai 

un tās iestādēm” 

 

Nr. 
p.k. 

Iestādes 
nosaukums, 

piegādes 
adrese 

Nomas 
priekš
mets 

Izmēri 
Dau- 

dzums 
/ gab. 

Materi- 
āls 

Krāsa 
Maiņas 
biežums 

Paredza- 
mais 

Pasūtītāju 
pievienoša

nās 
datums 

Līgumam 

1. 

Madonas 
1.vidusskola, 
Valdemāra 
bulvāris 6, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(komfo

rta) 
85x140 2 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 
(skreip

eris) 
85x140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
nedēļu 

2. 

Madonas 
2.vidusskola, 

Skolas iela 10, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 
(skreip

eris) 
115x180 2 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 2 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 115x240 2 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 
(komfo

rta) 
85x140 2 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
2.nedēļu 

3. 

Madonas 
pilsētas 

kultūras nams, 
Raiņa iela 12, 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 150x240 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 85x150 2 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

4. 

Madonas 
pilsētas 

kultūras nama 
filiāle 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 



10 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

"Vidzeme", 
Tirgus iela 5, 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 150x240 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

5. 

Madonas 
novada 

pašvaldība, 
Saieta laukums 

1, Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 150x240 1 kokvilna pelēks 
katru 

nedēļu 

6. 

Madonas 
novada 

pašvaldības 
Īpašumu 

uzturēšanas 
nodaļa, Gaujas 

iela 38, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 
(skreip

eris) 

115X180 / 
115X200 

3 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 150x240 1 kokvilna pelēks 
katru 

nedēļu 

7. 

Madonas 
sporta centrs, 
Gaujas iela 13, 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115X200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115X200 3 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 115x240 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 150x240 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
nedēļu 

paklājs 85x240 2 neilons pelēks 
katru 

4.nedēļu 

8. 

Sporta un 
atpūtas bāze 
"Smeceres 

sils", "Biatlona 
trase 

Smeceres sils", 
Lazdonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4801 

paklājs 115X240 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts paklājs 150x240 1 neilons 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 6 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

9. 

Madonas 
novada 

pašvaldības 
Sociālais 

dienests, Parka 
iela 4, 

paklājs 85X150 1 kokvilna brūns 
katru 

2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts paklājs 

(skreip
eris) 

85x140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 



11 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 85X150 1 kokvilna pelēks 
katru 

2.nedēļu 

10. 

Madonas 
novada 

pašvaldības 
Sociālais 

dienests, Parka 
iela 6, 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 150x240 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
nedēļu 

paklājs 
(skreip

eris) 
85x140 2 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
nedēļu 

11. 

Madonas 
pilsētas 

pirmsskolas 
izglītības 
iestāde 

"Kastanītis", 
Blaumaņa iela 
19 / Alunāna 

iela 4, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115X200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 
(skreip

eris) 
85x140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85X240 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 

12. 

Madonas 
novada 

Dzimtsarakstu 
nodaļa, Raiņa 

iela 12, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 150X240 1 kokvilna brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

13. 

Madonas 
mūzikas skola, 
Blaumaņa iela 
16, Madona, 

Madonas 
novads, LV-

4801 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x240 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 150X240 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

14. 

Madonas 
Novadpētniecī
bas un mākslas 
muzejs, Skolas 

iela 10, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-

paklājs 115x200 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 



12 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

4801 

15. 

Madonas 
Novadpētniecī
bas un mākslas 
muzejs, Skolas 

iela 12, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

16. 

Madonas  
bibliotēka, 

Skolas iela 12, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

17. 

Madonas 
Bērnu un 
jauniešu 

centrs, Raiņa 
iela 12, 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x240 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

18. 

Madonas 
pansionāts, 
Rūpniecības 

iela 38, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 85X240 1 neilons pelēks 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

19. 

Madonas 
Valsts 

ģimnāzija, 
K.Valdemāra 
bulvāris 2a, 

Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 

 

paklājs 115x200 1 neilons pelēks 
katru 

nedēļu 

20. 

Madonas 
mākslas skola, 
K.Valdemāra 

bulvāris 3, 
Madona, 
Madonas 

novads, LV-
4801 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 

Nepievien
ojas 

Līgumam, 
jo atsakās 

no 
pakalpoju

ma 



13 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

21. 

Madonas 
novada 
Sarkaņu 
pagasta 

pārvalde, 
J.Ramaņa iela 

6, Biksēre, 
Sarkaņu 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4870 

paklājs 115x200 1 kokvilna brūns 
katru 

2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(komfo

rta) 
85x140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 
(skreip

eris) 
85x140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x240 1 kokvilna brūns 
katru 

2.nedēļu 

22. 

Tautas nams 
"Kalnagravas", 
"Kalnagravas", 

Biksēre, 
Sarkaņu 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4870 

paklājs 115x200 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs  115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

23. 

Sarkaņu 
Bibliotēka, 

Sarkaņu 
bibliotēka, 

Sarkaņi, 
Sarkaņu 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4870 

paklājs 85x150 2 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

24. 

Madonas 
novada Aronas 

pagasta 
pārvalde, 

Melioratoru 
iela 3, Kusa, 

Aronas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4847 

paklājs 115X200 2 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(skreip

eris) 
85x140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

25. 

Kusas 
pamatskola, 
Skolas iela 3, 
Kusa, Aronas 

pagasts, 
Madonas 

novads, LV-
4847 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 150X240 1 kokvilna pelēks 
katru 

nedēļu 



14 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

26. 

Lauteres 
kultūras nams, 

Lauteres 
kultūras 
nams", 

Lautere, 
Aronas 

pagasts, 
Madonas 

novads, LV-
4847 

paklājs 115X200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

27. 

Aronas 
pagasta sporta 
halle , Skolas 
iela 3, Kusa, 

Aronas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4847 

paklājs 115X200 1 neilons 
tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115X200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

28. 

Madonas 
novada 

Barkavas 
pagasta 

pārvalde, 
Brīvības iela 9, 

Barkava, 
Barkavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4834 

paklājs 85x150 2 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

29. 

Barkavas 
bibliotēka, 

Brīvības iela 9, 
Barkava, 
Barkavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4834 

paklājs 85x150 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

30. 

Barkavas 
kultūras nams, 
Brīvības iela 9, 

Barkava, 
Barkavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4834 

paklājs 85x150 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 



15 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

31. 

Barkavas 
pamatskola, 

Brīvības iela 9, 
Barkava, 
Barkavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4835 

paklājs 85x150 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 

32. 

Madonas 
novada 

Bērzaunes 
pagasta 

pārvalde, 
Aronas iela 1, 
Sauleskalns, 
Bērzaunes 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4853 

paklājs 85x150 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 

 

paklājs 115x200 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 

33. 

Bērzaunes 
pamatskola, 
Bērzaunes 

pamatskola, 
Bērzaune, 
Madonas 

novads, LV-
4853 

paklājs 85x150 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 

 

paklājs 115x200 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 

34. 

Madonas 
novada 

Ļaudonas 
pagasta 

pārvalde, 
Dzirnavu iela 
2, Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, Lv-

4862 

paklājs 115x200 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

35. 

A.Eglīša 
Ļaudonas 

vidusskola, 
Skolas iela 2, 

Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4862 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x240 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 



16 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

36. 

Ļaudonas 
pagasta 

pirmsskolas 
izglītības 
iestāde 

„Brīnumdārzs”
, Avotu iela 3, 

Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4862 

paklājs 115x200 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(komfo

rta) 
85X140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 
(skreip

eris) 
85X140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

37. 

Ļaudonas 
kultūras nams, 
Dzirnavu iela 
7, Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4862 

paklājs 115x200 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

38. 

Ļaudonas 
bibliotēka, 

Avotu iela 3, 
Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4862 

paklājs 85x150 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

39. 

Ļaudonas BJIC, 
Aiviekstes iela 

5, Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4862 

paklājs 85x150 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

40. 

Ļaudonas 
pansionāts,  
Avotu iela 3, 

Ļaudona, 
Ļaudonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4862 

paklājs 
(skreip

eris) 
85X140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

41. 

Madonas 
novada 
Liezēres 
pagasta 

paklājs 85x150 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 



17 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

pārvalde, 
"Ozolkalns",, 

Liezēre, 
Liezēres 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4884 

paklājs 85x150 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

42. 

Liezēres 
pamatskolas 

PII, Jaunatnes 
iela 3, Ozoli, 

Liezēres 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4884 

paklājs 115X200 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(skreip

eris) 
85X140 2 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85X150 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 

paklājs 115x200 2 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

43. 

Liezēres 
pamatskola, 

Jaunatnes iela 
6, Ozoli, 
Liezēres 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4884 

paklājs 115X200 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(skreip

eris) 
85X140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85X240 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 

paklājs 115x200 2 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

44. 

Liezēres 
pagasta 

bibliotēka, 
Vidzemes iela 
3-19, Liezēre, 

Liezēres 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4884 

paklājs 85X150 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

paklājs 85x150 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

45. 

Madonas 
novada bērnu 

un jauniešu 
ārpusģimenes 

aprūpes un 
atbalsta centrs 

„Ozoli”, 
Jaunatnes iela 

1, Ozoli, 
Liezēres 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4884 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115X200 1 kokvilna pelēks 
katru 

4.nedēļu 



18 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

46. 

Madonas 
novada 

Praulienas 
pagasta 

pārvalde, 
Kalna iela 2, 
Prauliena, 
Praulienas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4825 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

4.nedēļu 
 

47. 

Praulienas 
pagasta 
Saikavas 

tautas nams, 
"Buzula", 

Praulienas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4825 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
 

48. 

Praulienas 
pamatskola, 
Prauliena, 
Praulienas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4825 

paklājs 115x200 2 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
 

49. 

Praulienas 
pirmsskolas 

izglītības 
iestāde 

„Pasaciņa”, 
bērnudārza 

māja, 
Prauliena, 
Praulienas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4825 

paklājs 85X150 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
 

50. 

Madonas 
novada 

Lazdonas 
pagasta 

pārvalde, 
Meža iela 2, 

Lazdona, 
Lazdonas 
pagasts, 

Madonas 

paklājs 85x150 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 2 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 
(komfo

rta) 
85X140 3 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x240 1 neilons pelēks 
katru 

4.nedēļu 



19 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

novads, LV-
4824 

51. 

Lazdonas 
pamatskola, 
“Jurģkalni”, 

Lazdona, 
Lazdonas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4824 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

52. 

Madonas 
novada 

Dzelzavas 
pagasta 

pārvalde, 
Kļavu iela 4, 

Dzelzava, 
Dzelzavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4873 

paklājs 
(skreip

eris) 
115x180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x240 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
2.nedēļu 

paklājs 115x200 2 neilons brūns 
katru 

nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 1 neilons pelēks 
katru 

2.nedēļu 

53. 

Dzelzavas 
pamatskola, 

Dzelzavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4873 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

54. 

Dzelzavas 
speciālā 

internātpamat
skola, 

Dzelzavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4873 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

55. 

Dzelzavas 
Pirmsskolas 

izglītības 
iestāde 

„Rūķis”, Bērzu 
iela 25, 

Dzelzava, 
Dzelzavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4873 

paklājs 85x150 2 neilons brūns 
katru 

nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115x200 1 neilons brūns 
katru 

2.nedēļu 



20 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

56. 

Dzelzavas 
bibliotēka 

"Jaunliepiņas’, 
Dzelzavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4873 

paklājs 115x200 1 neilons pelēks 
katru 

nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 

57. 

Madonas 
novada 

Kalsnavas 
pagasta 

pārvalde, 
Pārupes iela 2, 
Jaunkalsnava, 

Kalsnavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4860 

paklājs 
(skreip

eris) 
115X180 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 115X240 1 kokvilna pelēks 
katru 

2.nedēļu 

58. 

Kalsnavas PII 
"Lācītis Pūks", 
Bērnudārzs, 

Aiviekste, 
Kalsnavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4860 

paklājs 115x200 2 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 85X110 2 neilons pelēks 
katru 

4.nedēļu 

paklājs 
(komfo

rta) 
85X140 2 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x150 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 85x240 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 

59. 

Kalsnavas 
kultūras nams, 
Vesetas iela 8, 
Jaunkalsnava, 

Kalsnavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4860 

paklājs  115X200 1 neilons 
zeltaini 
brūns 

katru 
4.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 
(skreip

eris) 
85X140 1 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

60. 

Kalsnavas 
Jauniešu 
Centrs, 

Vesetas iela 4, 
Jaunkalsnava, 

Kalsnavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4860 

paklājs 85x240 1 kokvilna brūns 
katru 

4.nedēļu 
2015.gada 
1.augusts 



21 
Vispārīgā vienošanās „Paklāju nomas un maiņas pakalpojums Madonas novada pašvaldībai un tās iestādēm” 

 

 

61. 

Kalsnavas 
pamatskola, 

Vesetas iela 6, 
Jaunkalsnava, 

Kalsnavas 
pagasts, 

Madonas 
novads, LV-

4860 

paklājs 115X200 2 kokvilna pelēks 
katru 

2.nedēļu 

2015.gada 
1.augusts 

paklājs 150X240 1 kokvilna pelēks 
katru 

2.nedēļu 

paklājs 
(komfo

rta) 
85X140 4 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

paklājs 
(skreip

eris) 
85X140 3 gumija 

melns 
vai 

tumši 
pelēks 

katru 
4.nedēļu 

 
 

 


